

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก - บ้านหนองเต่าร้าง...
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๑๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก - บ้านหนองเต่าร้าง...
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตาราง...
เมตร หมู่ที่ ๒ บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอน้ำลาด จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบองค์การ...
บริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๓๘,๐๐๐/- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก - บ้าน...
หนองเต่าร้าง.....
 - ๕.๑.....แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒.....แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์
 ๒. นายเจนลพ กวางศิริ
 ๓. นางอรทัย ขวัญใจ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/ประเภทงานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก - บ้านหนองเต่าร้าง
 ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานก่อสร้างทาง	466,570.77	1.3624	635,656.02	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			638,656.02	
	ปรับลดเหลือ			638,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			638,000.00	
(หกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....

(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย ขวัญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนลพ กวางคีรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ประเภทงานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองจอก - บ้านหนองเต่าไร่
 ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่เดิม	1,275	ตร.ม.	-	-	2.00	2,550.00	2,550.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	70	ลบ.ม.	397.20	27,804.00	-	-	27,804.00	ใช้ราคาคว่ำตัดจากพาณิชย์
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(มอก.15)	1,224	ถุง	137.07	167,773.68	-	-	167,773.68	จังหวัดเพชรบุรี
4	หิน	192	ลบ.ม.	467.29	89,719.68	-	-	89,719.68	เดือนมีนาคม 2560
5	ทรายหยาบ	97	ลบ.ม.	397.20	38,528.40	-	-	38,528.40	และกรุงเทพมหานคร
6	ค่าผสมคอนกรีต	191.25	ลบ.ม.	-	-	181.47	34,706.14	34,706.14	เดือนมีนาคม 2560
7	ตะแกรงเหล็ก wire-mesh Ø 4 มม @ 20 มม	1,275	ตร.ม.	25.00	31,875.00	5.00	6,375.00	38,250.00	บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ
8	ไม้แบบ	30	ลบ.พ.	584.12	17,523.60	-	-	17,523.60	และตารางค่าดำเนินการและ
9	ค่าติดตั้งไม้แบบ	255	เมตร	-	-	20.60	5,253.00	5,253.00	ค่าเสื่อมราคา
10	หินคลุกโหลตทาง	23	ลบ.ม.	320.00	7,360.00	63.00	1,449.00	8,809.00	ของกรมบัญชีกลาง
11	ยางมะตอย	20	ลิตร	20.12	402.40	-	-	402.40	ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	280.50	เมตร	-	-	13.65	3,828.83	3,828.83	2558
13	เหล็ก SR 24 ยาว 10 เมตร Ø 19 มม.	29	เส้น	494.34	14,335.86	64.67	1,875.43	16,211.29	
14	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,275	ตร.ม.	-	-	11.93	15,210.75	15,210.75	
	รวมเป็นเงิน							466,570.77	

ลงชื่อ.....
 (นายเสกสรร พรหมณเฑาะว์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นางอรทัย ขวัญใจ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายเจนสพ กวางศิริ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง